
MEDIAKIT
2024

Portfolio časopisů:
Méďa Pusík

Rozmarýnka
Pes přítel člověka

Střelecká revue
Praktik
Ona ví

Krimi signál
Přísně tajné

Jedním dechem
Stalo se

Vydavatelství s dlouholetou tradicí.



Periodicita: měsíčník
Vydavatel: Pražská vydavatelská společnost s.r.o.
IČO: 26436264 DIČ: CZ26436264
Bankovní spojení: UniCredit Bank 49418555/2700

Pe
Vy
IČ
Ba

zrcadlo

zrcadlo

zrcadlo

Ceník inzerce 2024
www.medapusik.cz

Vkládaná inzerce 
již od 1,90 Kč/ks

Obchod, marketing, inzerce:
PaedDr. Lenka Černá, 
tel.: 606 627 135, 
e-mail: cerna@pvsp.cz
Marcela Čapková, 
tel.: 601 532 889, 
e-mail: capkova@pvsp.cz
e-mail: inzerce@pvsp.cz

Příplatky: 
- za konkrétní umístění +25 %
- za grafické zpracování +15 %

Uvedené ceny inzerce jsou bez DPH.

Bannery,
inzerce,  soutěže,
produktové tipy.

Vytváříme 
balíčky šité 

na míru.
Výhodné slevy za 

opakování a kombi slevy 
s dalšími časopisy.

II a III. obálka
105 000 Kč ČR i SR
  63 000 Kč jen SR

IV.obálka          
120 000 Kč ČR i SR
  80 000 Kč jen SR

1/1 
210 x 280 mm (po ořezu) 
+ 5 mm na každé straně na spad
185 x 260 mm (zrcadlo)  
90 000 Kč ČR i SR  
80 000 Kč jen ČR
52 000 Kč jen SR

Plocha     

1/2       
210 x 140 mm – šířka + 5 mm na spad 
185 x 120 mm (zrcadlo) 
105 x 280 mm – výška + 5 mm na spad
95 x 260 mm (zrcadlo)
50 000 Kč ČR i SR
36 000 Kč jen SR

1/3        
210 x 90 mm – šířka + 5 mm na spad
70 x 280 mm – výška + 5 mm na spad
35 000 Kč ČR i SR    
25 500 Kč jen SR

1/4     
105 x 140 mm + 5 mm na spad  
210 x 70 mm – šířka + 5 mm na spad
28 000 Kč ČR i SR  
20 000 Kč jen SR

1/6     
93 x 78 mm + 5 mm na spad
19 000 Kč ČR i SR

Harmonogram pro rok 2024
číslo vychází dne uzávěrka podkladů objednávka inzerce

1 21. 12. 1. 12. 24. 11.

2 25. 1. 5. 1. 29. 12.

3 29. 2 9. 2. 2. 2.

4  28. 3. 8. 3. 1. 3.

5 25. 4. 5. 4. 28. 3.

6 23. 5. 3. 5. 29. 4.

7 27. 6. 7. 6. 31. 5.

8 25. 7. 4. 7. 28. 6.

9 22. 8. 2. 8. 26. 7.

10 26. 9. 6. 9. 30. 8.

11 24. 10. 4. 10. 27. 9.

12 21. 11. 1. 11. 25. 10.

1/25 19. 12. 29. 11. 22. 11.

Náklad: 95 000 výtisků
Počet stran: 36 + příloha   
Charakteristika: Časopis Méďa Pusík a Macko 
Pusík je dnes už kultovní dětský časopis s laskavou 
postavičkou medvídka Pusíka. Malí čtenáři zde 
naleznou omalovánky, úkoly, hádanky i vystřihovánky, 
které hravou formou motivují dítě k tvůrčí činnosti. 
Novinkou je již nyní velmi oblíbený pracovní sešit 
předškoláka, který malého čtenáře seznamuje 
s nejrůznějšími oblastmi světa kolem nás. Jsou zde 
i stránky určené pro spolupráci s rodiči či logopedy – 
malované čtení či příběh k samostatnému vyprávění. 
Časopis rozvíjí kreativitu a rozumové schopnosti dítěte, 
napomáhá k harmonickému rozvoji jeho osobnosti 
a obohacuje společně strávený čas v rodině. Pro svoji 
hravou formu a vkusnou grafiku je oblíbený u dětí 
i rodičů a je doporučován pedagogy a logopedy pro 
předškolní věk.

Technické podmínky:
- použitý papír: 60 g/m2

- příloha  250 g/m2

- obálka  200 g/m2 lesklá křída
- tisk    čtyřbarevný ofset
- rastr  60 bodů na cm

Podklady: inzerce@pvsp.cz, v rozlišení 300 DPI 
(s pasovacími znaky a spadem min. 5 mm) 

Pro 100% dodržení barevnosti je nutné spolu s elektronickou verzí 
inzerátu dodat cromalín. Výtisk z barevných tiskáren nebo kopírek 
nelze považovat za barevný vzor, slouží pouze jako přibližný barevný 
náhled a případné odchylky odstínu barev při vytištění v časopise 
nemohou být předmětem reklamace.

Reklamace: Reklamace lze uplatnit do 21 dnů od uveřejnění inzerátu.



Periodicita: čtvrtletník

Vydavatel: Pražská vydavatelská společnost s.r.o.

IČO: 26436264 DIČ: CZ26436264

Bankovní spojení: UniCredit Bank 49418555/2700

Ceník inzerce 2024
1/1
210 x 280 mm (po ořezu) 

+ 5 mm na každé straně na spad

185 x 260 mm (zrcadlo)

65 000 Kč 

Plocha

1/2
210 x 140 mm – šířka + 5 mm na spad  

185 x 120 mm (zrcadlo) 

105 x 280 mm – výška + 5 mm na spad 

95 x 260 mm (zrcadlo)

35 000 Kč

1/3
210 x 90 mm – šířka + 5 mm na spad

70 x 280 mm – výška + 5 mm na spad

24 000 Kč

1/4
105 x 140 mm + 5 mm na spad

210 x 70 mm – šířka + 5 mm na spad

52 x 280 mm – výška + 5 mm na spad

18 000 Kč

-

zrcadlo

zrcadlo

zrcadlo

Vkládaná inzerce

již od 1,90Kč/ks

Příplatky:

– za konkrétní umístění +10%

– za grafické zpracování +10%

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Bannery, inzerce,  
soutěže, produktové tipy.

Vytváříme balíčky 
šité na míru.

Výhodné slevy za  
opakování a kombi slevy 

s dalšími časopisy.

1/6
93 x 78 mm + 5 mm na spad

12 500 Kč

2. + 3. obálka 75 000 Kč

4. obálka 85 000 Kč

Rozměry jsou uvedeny jako šířka × výška.

U formátů na spad je nutno přidat 5 mm

na ořez po všech stranách

Technické požadavky pro podklady:
ostré PDF, v rozlišení 300 DPI  

(s pasovacími znaky a spadem min. 5 mm) 

Návody
krok za
krokem

14

20

8

Mrož, sob a liška

Tvoření
z ruliček

RECY
NÁPADY

PRO TVOŘIVÉ DĚTI Cena 48 Kč / 2,20 €

ZÁBAVNÉ
ÚKOLY PRO

ŠIKULKY

Zábavné
Stromeček

z plsti

Vystřihni si
tučňáka

Medvědí rodinka
Vousatý skřítek

kouzlení 

NÁ P A D Y  Z E  Š I Š
E K

Počet stran 52

Časopis Rozmarýnka je průvodcem 

pro tvoření rodičů s dětmi a pro děti. 

Podporuje rozvoj představivosti, tvůrčí 

schopnosti a manuální zručnost dětí.

Přináší návody pro nejmenší i pro starší 

děti. Vede tím děti k práci s výtvarnými 

pomůckami, nástroji a nářadím, učí je 

zpracovávat materiály od přírodnin po 

papír, dřevo, drátky... a používat lepidla, 

barvy apod.

Technické podmínky:

Použitý papír: 60g/m2

Obálka: 115g křída mat

Tisk: čtyřbarevný ofset

Vazba: V1-2 sponky

Obchod, marketing, inzerce:

PaedDr. Lenka Černá, 

tel.: 606 627 135, 
e-mail: cerna@pvsp.cz
Marcela Čapková, 

tel.: 601 532 889, 
e-mail: capkova@pvsp.cz
e-mail: inzerce@pvsp.cz

Harmonogram 2024:

číslo vydání vychází uzávěrka podkladů objednávka inzerce

13 8.2. 19.1. 8.1.

14 9.5. 18.4. 8.4.

15 8.8. 18.7. 8.7.

16 7.11. 17.10. 7.10.

Témata:

Skládání, stříhání a lepení papíru, malování vodovými  

a akrylovými barvami, kreslení pastelkami, fixy, 

recyklace, tvoření z textilních materiálů, vyrábění  

z přírodnin, modelování, kreativní hmoty na různá témata:  

číslo 13:  Hravé stříhání (Říše hmyzu a květin)

číslo 14:  Zábavné lepení (výpravy za poznáním - 

cestování, vesmír, kosmonautika)

číslo 15:  Podzimní plody (pohádkový les)

číslo 16:  Vyrábíme z ruliček (kouzelná zima)
Reklamace lze uplatnit do 21 dnů od uveřejnění inzerátu.

Podklad emailem: 
inzerce@pvsp.cz



Číslo 10/2022,
ROČNÍK 67
Cena: 59 Kč
Pro předplatitele: 49 Kč

Číslo 12/2023,
ROČNÍK 68
Cena: 69 Kč, 2,99 €    
Pro předplatitele: 58 Kč

VÁNOCE
TIPY, RECEPTY, 

RADY

CVIČIT
SE SAARLOOSEM

JE PROSTĚ
VÝZVA 

NEVĚDOMÉ 
TRESTY
TREST NEMUSÍ

BÝT JEN FYZICKÝ

CO JE TO 
BOJOVNOST?

POVÍDÁNÍ O DALŠÍM
DŮLEŽITÉM INSTINKTU

ING. KAREL 
HARTL

ODEŠEL
NÁM KAMARÁD,

KTERÝ VŽDY 
PORADIL

VÝZVA

ČASTO 
DÁVÁME 

SVÝM PSŮM 
NÁLEPKY

IGP
AGILITY

NOSEWORK
OBEDIENCE

LITEVSKÝ 
HONIČ 
VZÁCNÁ 

CHLOUBA 
LITVY

VAŠE PŘÍBĚHY, FOTOGRAFIE – váš časopis už přes 60 let

I-IV.indd   1 09.11.2023   16:05:38

Zaměření:
Pes přítel člověka je nejstarší a nejčtenější

kynologický časopis.

Vychází obdivuhodných 68 let. 
Témata pro nás podstatná jsou: podat 

pomocnou ruku při výběru vhodného psího 

parťáka, při jeho výchově, výživě a péči o něj. 

Náš časopis přináší největší množství materiálu 

o zdraví psů, psaných skutečnými odborní-

ky, srozumitelně, do hloubky, se všemi akcep-

ty, nikoli staženými z internetu. Právě seriály 

o výživě, výchově a soužití s hyperaktivním 

psem, aktivitách vhodných pro každého, jako 

je například běh, jsou velmi oblíbená a žádaná. 

Na pomyslném vrcholu pak stojí aktivity se psem 

na různých úrovních. Zde přinášíme reportáže 

a rozhovory, aktivně řešíme kauzy porušová-

ní zákona. Pomáháme – nejen majitelům, 

chovatelům, ale i nechtěným a nemocným 

psům. Nejen otištěním jejich příběhů, ale každý 

měsíc i fi nanční a materiální částkou. 

Pes je a vždy byl přítel člověka. Naší mo-

tivací je dnes z mnoha lidí udělat zodpovědné 

přátele psa.

Časopis je velmi často oslovován jako výhradní 

mediální partner vrcholových akcí a pro vybra-

né chovatelské kluby se stal trvale spolupracu-

jícím subjektem.

www.pespritelcloveka.cz

Obchod, inzerce, marketing: 
PaedDr. Lenka Černá, mob.: 606 627 135

e-mail: cerna@pvsp.cz

Marcela Čapková, mob.: 601 532 889

e-mail: capkova@pvsp.cz

www.pvsp.cz

Pes přítel člověka – ceník inzerce 2024

Podklady: e-mailem: inzerce@pvsp.cz
v programech ostré pdf, eps, tif v rozlišení 300 DPI (s pasovacími znaky a spadem min. 4 mm na všechny strany).
Grafi k p. Fátor tel.: 731 471 968, email: fator@aeromedia.cz
Upozorňujeme, že vazba časopisu je V2, proto je třeba počítat s lepem, který je cca 4  mm tzn. že texty a obrázky by měly začínat 
minimálně 9 mm od vnitřní strany!

Podklady k dalšímu zpracování: text ve Word, loga v křivkách, obrázky ve formátu: eps, tif, jpg, raw, psd
Pro 100% dodržení barevnosti je nutné spolu s elektronickou verzí inzerátu dodat cromalin. Výtisk z barevných tiskáren nebo kopírek 
nelze považovat za barevný vzor, slouží pouze jako přibližný barevný náhled a případné odchylky odstínu barev při vytištění v časopise 
nemohou být předmětem reklamace.

Reklamace: lze uplatnit do 21 dnů od uveřejnění inzerátu. Firma, jejíž inzerce je uveřejněna, plně odpovídá za obsah inzerátu.

Harmonogram pro rok 2024
číslo vychází dne uzávěrka podkladů objednávka inzerce

1 14. 12. 1. 12. 23. 11.

2 18. 1. 29. 12. 20. 12.

3 22. 2. 2. 2. 25. 1.

4 21. 3. 1. 3. 23. 2.

5 18. 4. 28. 3. 21. 3.

6 16. 5. 26. 4. 19. 4.

7 20. 6. 31. 5. 24. 5.

8 18. 7. 28. 6. 21. 6.

9 15. 8. 26. 7. 19. 7.

10 19. 9. 30. 8. 23. 8.

11 17. 10. 27. 9. 20. 9.

12 14.11. 25. 10. 18. 10.

1/25 19. 12. 29. 11. 22. 11.

Rozměr barevně

2. a 3. strana obálky / křída 67 000 Kč 

Periodicita: měsíčník            www.pespritelcloveka.cz            Vydavatel: Pražská vydavatelská společnost, s. r. o., IČO: 26436264, DIČ: CZ26436264

Rozměr čb barevně

1/4 182 x 66 mm zrcadlo

       210 x 75 mm spad – šířka
14 000 Kč

       87 x 128 mm zrcadlo

       100 x 140 mm spad – výška

Rozměr čb barevně

1/1 182 x 265 mm zrcadlo sazby
55 000 kč         210 x 297 mm na spad

(po ořezu) 

Rozměr čb barevně

1/2 182 x 127 mm zrcadlo 

       210 x 145 mm spad – šířka
28 000 Kč

          87 x 265 mm zrcadlo 

       100 x 297 mm spad – výška

Rozměr čb barevně

1/3 182 x 85 mm zrcadlo 

       210 x 100 mm spad – šířka 
18 700 Kč

         58 x 265 mm zrcadlo 

        71 x 297 mm spad – výška

Rozměr čb barevně

1/16  42 x 62 mm (87 x 29 mm) 3 800 Kč

Rozměr čb barevně

1/6  93 x 78 mm (72 x 99 mm) 9 500 Kč

Rozměr čb barevně

1/8   87 x 62 mm 7 200 Kč

Inzerce na webu
Banner 300 x 250 px                                                 2 500 Kč/týden

Banner 340 x 180 px                                                 3 000 Kč/týden

Banner 300 x 100 px                                                 1 500 Kč/týden

PR článek na webu                                                    od 10 000 Kč.

Bannery,
inzerce, soutěže,
produktové tipy.

Vytváříme balíčky šité na míru.
Výhodné slevy za opakování

a kombi slevy s dalšími
časopisy.

Po dohodě je možný jiný rozměr, či speciální umístění,
vkládání již od 1,90Kč/ks, všívání, vlepování.

Technické podmínky:
– použitý papír: 75g MWC

– obálka: 150g lesklá křída, 

 UV lak (rastr 175 LPI)

– tisk čtyřbarevný ofset

– rastr vnitřku 60 bodů na cm

Slevy za opakování:
3 – 5x 5 %  

6 – 8x 10 %

9 – 12x 15 %

Příplatky:
za konkrétní umístění v redakční části 25 %

za grafi cké zpracování 15 %

K výsledné ceně se připočítává 21 % DPH.

Rozměr barevně

4. strana obálky / křída 85 000 Kč



S
T

Ř
E

L
E

C
K

Á
 R

E
V

U
E

  
1

1
/

2
0

1
9

S
T

Ř
E

L
E

C
K

Á
 

R
E

V
U

E
 

 
 

8
/

2
0

2
1

8/2021  |  ROČNÍK 53  CENA 83 Kč  |  PRO PŘEDPLATITELE 69 Kč12/2023  |  ROČNÍK 55  CENA 89 Kč / 3,99 €  |  PRO PŘEDPLATITELE 74 Kč

S
T

Ř
E

L
E

C
K

Á
 

R
E

V
U

E
 

 
 

1
2

/
2

0
2

3

Kolarms Phoenix Accuracy International

Puškař 
dvou 

kontinentů

kař 
dvou

ntinentů

CENA 89 Kč / 3,99 €  |  PRO PŘEDPLATITELE

Puška
d

kontin

Pistole SPS 
u nás

Kolarms Phoenix 

Puš
Pistole SPS 

u nás

TECHNICKÉ PODMÍNKY: 
použitý papír: 70 g Stelapress,obálka: 150 g KL 
tisk: čtyřbarevný ofset, rastr: 60 bodů na cm
Podklady: e-mailem: inzerce@pvsp.cz a sr@graficke-studio.cz 
v programech ostré pdf, eps, tif v rozlišení 300 DPI
(s pasovacími znaky a spadem 5 mm na všechny strany). 
Upozorňujeme, že vazba časopisu je V2, proto je třeba 
počítat s  lepem, který je cca 4 mm tzn. že texty a obrázky 
by měly začínat minimálně 9 mm od vnitřní strany! Pod-
klady k dalšímu zpracování: text ve Word, loga v křivkách, 
obrázky ve formátu: eps, tif, jpg, raw, psd.
Pro 100% dodržení barevnosti je nutné spolu s  elektro-
nickou verzí inzerátu dodat certifikovaný nátisk. Výtisk 
z barevných tiskáren nebo kopírek nelze považovat za 
barevný vzor, slouží pouze jako přibližný barevný náhled 
a  případné odchylky odstínu barev při vytištění v časopi-
se nemohou být předmětem reklamace.
Reklamace: lze uplatnit do 21 dnů od uveřejnění inze-
rátu. Firma, jejíž inzerce je uveřejněna, plně odpovídá za
obsah inzerátu.

Již od roku 1968 informujeme veřejnost o novin-
kách i  osvědčených modelech ze světa zbraní. 
Neopomíjíme jak ruční palné zbraně (sportovní, 
sebeobranné, vojenské, lovecké), tak ani zbraně
volně prodejné, obchodně velmi zajímavé (vět-
rovky, vzduchovky, plynovky, airsoft). V časopisu
naleznete reportáže ze zbrojovek, články o kon-
struktérech, historických zbraních, vynikajících 
střelcích, prodejnách a  střelnicích. Přinášíme 
informace o příslušenství a sebeobranných pro-
středcích včetně nožů. Téměř všichni sportovní 
střelci, lidé z ozbrojených sborů, myslivci, sběra-
telé i obchodníci v oboru časopis odebírají a my 
ho hrdě nabízíme i Vám.

HARMONOGRAM STŘELECKÁ REVUE 2024

číslo vydání vychází uzávěrka podkladů objednávka inzerce

1 21. 12. 9. 12. 24. 11.

2 25. 1. 10. 1. 29. 12.

3 22. 2. 7. 2. 1. 2.

4 28. 3. 13. 3. 4. 3.

5 25. 4. 11. 4. 3. 4.

6 23. 5. 9. 5. 2. 5.

7 27. 6. 13. 6. 4. 6.

8 25. 7. 11. 7. 3. 7.

9 29. 8. 15. 8. 6. 8.

10 26. 9. 12. 9. 4. 9.

11 24. 10. 10. 10. 2. 10.

12 21. 11. 7. 11. 1. 11.

1/25 19. 12. 5. 12. 28. 11.

periodicita: měsíčník      náklad: 27 000      vydavatel: Pražská vydavatelská společnost, s. r. o., IČ0:26436264, DIČ:CZ26436264

 

OBCHOD, MARKETING, INZERCE:
PaedDr. Lenka Černá, mob.: 606 627 135, 
e-mail: cerna@pvsp.cz 
Marcela Čapková, mob.: 601 532 889, 
e-mail: capkova@pvsp.cz
e-mail: inzerce@pvsp.cz
www.streleckarevue.cz
www.pvsp.cz

Střelecká revue – ceník inzerce 2024

příplatky: za konkrétní umístění 
v redakční části 25%
za grafické zpracování 15% 
(dle náročnosti)

slevy za opakování: 
3-5x = 5%, 6-8x = 10%,
9-12x = 15%

PLOCHA: 1/1 barevně

210 x 297 mm
na spad po ořezu
176 x 266 mm
zrcadlo sazby

55 000 Kč

PLOCHA: 1/2 barevně

na šířku
210 x 141 mm na spad po ořezu
176 x 124 mm zrcadlo sazby
na výšku
101 x 297 mm na spad po ořezu
85 x 266 mm zrcadlo sazby

28 000 Kč

PLOCHA: 1/3 barevně

na šířku
210 x 98 mm na spad po ořezu
176 x 81 mm zrcadlo sazby
na výšku
71,5 x 297 mm na spad po ořezu
55,5 x 266 zrcadlo sazby

18 700 Kč

PLOCHA: 1/4 barevně

na šířku
210 x 79,5 mm na spad po ořezu
176 x 62,5 mm zrcadlo sazby
na výšku
101 x 141 mm na spad po ořezu
85 x 124 mm zrcadlo sazby

 14 000 Kč

PLOCHA: 1/6 barevně

na šířku
99 x 101 mm na spad po ořezu
85 x 80 mm zrcadlo sazby
na výšku
86 x 120 mm na spad po ořezu
72 x 99 mm zrcadlo sazby

9 500 Kč

PLOCHA: 1/8 barevně

85 x 59,5 mm zrcadlo sazby 7 200 Kč

4. 
obálka

85 000 Kč

2., 3.
 obálka

67 000 Kč

Bannery, inzerce, soutěže, produktové tipy.
Vytváříme balíčky 

šité na míru.
Výhodné slevy za 

opakování a kombi 
slevy s dalšími časopisy.

Inzerce na webu (banner, PR článek) je možná dle dohody.

Po dohodě je možný jiný rozměr, či speciální umístění, 
vkládání již od 1,90Kč/ks, všívání, vlepování.



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
ročník XXIX

periodicita celorepublikový měsíčník

vazba V1 – šitá na dvě spony

papír obálka křída 115 g/m3 KL

papír blok LVC 70 g/m3

tisk rotační ofset 

Podklady e-mailem na: inzerce@pvsp.cz

tiskové PDF (s pasovacími znaky 

a spadem min. 5 mm)

obr JPG, TIF, PSD v rozlišení 300 dpi 

DŮM   BYT   ZAHRADA   DÍLNA   HOBBY

www.casopispraktik.cz 

Inzerce na webu

Banner 300 x 250 px 2 500 Kč/týden

Banner 340 x 180 px 3 000 Kč/týden

PR článek na webu od 10 000 Kč

Slevy za opakování:

3 – 5x 5 %

6 – 8x 10 %

9 – 12x 15 %

Příplatky: 

za konkretní umístění 

v redakční části 25 %

za grafické zpracování 15 %

HARMONOGRAM 2024 
    číslo           vychází          uzávěrka    objednávka
  vydání              dne             podkladů        inzerce

1 21. 12. 9. 12. 24. 11.

2 25. 1. 10. 1. 29. 12.

3 22. 2. 7. 2. 1. 2.

4 28. 3. 13. 3. 4. 3.

5 25. 4. 11. 4. 3. 4.

6 23. 5. 9. 5. 2. 5.

7 27. 6. 13. 6. 4. 6.

8 25. 7. 11. 7. 3. 7.

9 22. 8. 8. 8. 1. 8.

10 26. 9. 12. 9. 4. 9.

11 24. 10. 10. 10. 2. 10.

12 21. 11. 7. 11. 1. 11.

1/25 19. 12. 5. 12. 28. 11.

PRAKTIK je časopis pro aktivní aK tvořivé lidi. Každý
měsíc přináší aktuální informace, praktické rady, 
novinky, nápady, inspirace, náměty, zajímavosti
tematicky zaměřené na byt, dům, dílnu, kutilství, 
hobby, zahradničení, řemesla. PRAKTIK inspiruje K

v oblastech bydlení, interiéru, úspor energií,
staveb, rekonstrukcí, oprav, renovací, vybavení 
dílny, postupů a návodů pro práci s nejrůznějšími 
materiály, nářadím, nástroji, se stavební technikou. 
PRAKTIK se věnuje chalupaření a chataření,
kutilství, ekologii, chovu zvířat a domácím 
mazlíčkům, vaření a zdravému životnímu stylu. 
PRAKTIK poradí, jak pečovat oK unavené tělo 
a pomůže vyplnit volný čas (rozhovory a recepty 
známých tváří, knižní novinky, tipy na výlety, 
křížovky, kuriozity, vtipy, zábava, soutěže).
BYT MAGAZÍN poskytuje právní poradenství 
v oblasti vlastnického a nájemního bydlení v pa-
nelových a bytových domech. Na dotazy čtenářů
odpovídají odborníci a renomovaní právníci.

OBCHOD, MARKETING, INZERCE:

PaedDr. Lenka Černá 

tel.: 606 627 135

e-mail: cerna@pvsp.cz

Marcela Čapková 

tel.: 601 532 889

e-mail: capkova@pvsp.cz

Mgr. Luděk Černý 

tel.: 723 104 562

e-mail: cerny@casopispraktik.cz 

CENÍK INZERCE 2024
Plocha

1/1   47 000 Kč
210 x 297mm + 5mm ořez

188 x 272mm (zrcadlo)

1/2   27 000 Kč
šířka 210 x 148mm na spad + 5mm ořez

188 x 136mm na zrcadlo

výška 103 x 297mm na spad + 5mm ořez

  92 x 272mm na zrcadlo

1/3   20 000 Kč
šířka 210 x 99 mm na spad + 5mm ořez

188 x 90 mm na zrcadlo

výška   70 x 297mm na spad + 5mm ořez

  60 x 272mm na zrcadlo

1/4   14 000 Kč
klasicky 105 x 140mm na spad + 5mm ořez

                 92 x 136mm na zrcadlo

šířka       210 x 78mm na spad + 5mm ořez

               188 x 68mm na zrcadlo

1/6   11 000 Kč
92 x 78mm

DŮM/BYT, INTERIÉR,

CHATA/CHALUPA, 

NÁVŠTĚVA, DÍLNA,

CHYTRÁ DOMÁCNOST, 

NOVINKY/ZAJÍMAVOSTI, HOBBY, 

ŘEMESLA, ZAHRADA, MAZLÍČCI, 

RECEPTY, ZDRAVÍ A PÉČE O TĚLO, 

VOLNÝ ČAS/ZÁBAVA 

1/8   7 500 Kč
š. 92 x v. 68mm

Periodicita: měsíčník

Vydavatel: Pražská vydavatelská společnost, s. r. o.

IČ: 26436264       DIČ: CZ26436264

INZERCE
PR ČLÁNKY

PRODUKTOVÉ TIPY
ZVÝHODNĚNÉ 

BALÍČKY 
„ŠITÉ“ NA MÍRU

BANNERY / LOGA 
SOUTĚŽE

Rozměry jsou uvedeny jako šířka x výška.

4. str. obálky/křída 62 000 Kč
2. nebo 3. str. obálky/křída 52 000 Kč

Po dohodě je možný jiný rozměr či speciální umístění, 

vkládání, všívání, vlepování.

T
I

BYT MAGAZÍN – PŘÍLOHA ČASOPISU PRAKTIK ZÁŘÍ 2023/ ROČNÍK XXVIII

Ministerstvo pro místní rozvoj totiž při-iipravuje změny pravidel pro rozúčtování nákladů na vytápění v bytových domech. Ty by právě měly zabránit podobným situacím, kdy lidé, kteří šetří, doplácejí na sousedy přetápějící své byty, a přinést spravedlivější systém. Ve vyhlášce se nově zohlední doposud opomíjená energetická náročnost budovy. Právě v zateplených 

NOVÁ PRAVIDLA PRO ROZÚČTOVÁNÍ TEPLA
SPRAVEDLIVÉ DĚLENÍ NEEXISTUJE

Bytové domy, které jsou vytápěny buď dálkově, nebo mají vlastní kotelnu, vždy odebírají teplo jako celek. Není možné přesně změřit, kolik tepla, kolik tepla se dostalo do každého bytu. Pouze lze určit, kolik tepla se do bytu dostalo topnými tělesy. Proto se nákla-dy rozdělují na základní a spotřební složku.
Správce domu, což je SVJ nebo bytové družstvo, který konečné vyúčtování za teplo zpracovává, by měl mít přehled 

Šetřili jste v zimě na topení, topení, a při 
vyúčtování služeb jste zjistili, že platíte stejně 
jako vaši sousedé, kteří měli radiátory puštěné 
naplno? To by se mělo v příštím roce změnit.

a energeticky šetrných budovách bude vyúčtování nejspravedlivější, jelikož tep-lo neuniká ven z budovy. To by mohlo dále motivovat obyvatele nejen k šetře-ní, ale také vedení bytových družstev a společenství vlastníků jednotek, aby domy zateplovala a aby modernizovala systémy vytápění, včetně jeho digitaliza-aace, což je celoevropský trend.

Ceny jsou uvedené v Kč a bez DPH.



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 tiskového PDF  rozlišení 300 DPI 
  barevnost CMYK – bez vložených 
barevných ICC prof il  a p ímých barev 
 o ezové a pasovací zna ky 
 spadávka 5 mm na všech stranách 

asopis pro šikovné ruce a útulný domov 
vychází jako dvoum sí ník. asopis Ona 
ví je magazínem pro všechny moderní 

ženy, které zajímají bytové trendy, design, 
kreativní tvorba, kuliná ské nápady 

a pé e o d m nebo zahradu. V asopise 
nechybí ani kosmetické a módní rubriky 
a stránky v nované zdraví. Každý výtisk 

asopisu Ona ví je pak dopln n o st ihy 
a šablony pro kreativní tvo ení tradi ních 

i moderních technik. 
asopis je ur en pro všechny v kové 

skupiny, které mají rády tvo ení a krásu 
života.

VÍCE JAK 2 000 000 ECH  
SE ZAJÍMÁ O RU NÍ PRÁCE 

A KUTILSTVÍ.

TÉMATA 
 ru ní práce (tradi ní i moderní) 

do bytu, chalupy i zahrady
 pletení  há kování  šití

  patchwork  pali kovaní
  kreativní dílna  práce s papírem

  moderní techniky
  tvo ení s d tmi i pro d ti

  móda – pletená, há kovaná, 
 šitá pro malé i velké

  návody, postupy krok za krokem
  kosmetika, p vab, zdraví

  recepty na sladké i slané pokrmy

Periodicita dvoum sí ník
Po et stran 84

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
ASOPISU

Použitý papír: 70 g Stellapress
Obálka: 135 g KL, tisk: ty barevný ofset

Vazba: V1

CENÍK INZERCE 2024
1/1 strana 75 000 K

1/2 strany 40 000 K

1/3 strany 27 000 K

1/4 strany 20 500 K

1/6 strany - podval 13 500 K

1/8 strany - tip 10 500 K

2. / 3. strana obálky  85 000 K

4. strana obálky 100 000 K

Vkládaná inzerce již od 1,90 K /ks

P íplatky

za konkrétní umíst ní + 15%

za gra  cké zpracování + 25%

INZERCE V TIŠT NÉM ASOPISE ROZM RY INZERCE

INZERCE NA WEBU

banner 340 × 180 px 3 000 K /týden

banner 300 × 250 px  2 500 K /týden

PR lánek na webu 10 000 K

Zpracovanou inzerci i podklady 
zasílejte na e-maily inzerce@pvsp.cz 
a vera.brusnicka@ona-vi.cz

1/1 strana 210 × 276 mm

1/2 strany výška 105 × 276 mm

1/2 strany ší ka 210 × 133 mm

1/3 strany výška 65 × 276 mm

1/3 strany ší ka 210 × 87 mm

1/4 strany ší ka  210 × 65 mm 

1/6 podval  105 × 43 mm

1/8 tip  84 × 56 mm 

U všech druh  rozm r  inzerce
+ spadávka 5 mm na všech stranách 

VYDAVATEL: Pražská vydavatelská spole nost s.r.o., I O: 26436264 DI : CZ26436264

OBCHOD, MARKETING, INZERCE: 
PaedDr. Lenka erná, mob.: +420 606 627 135, e-mail: cerna@pvsp.cz
Marcela apková, mob.: +420 601 532 889, e-mail: capkova@pvsp.cz
Mgr. Lud k erný, mob.: + 420 723 104 562, e-mail: cerny@pvsp.cz

íslo vydání vychází uzáv rka podklad objednávka inzerce

Ona ví 1/2024 13. 12. 2023 1. 12. 2023 19. 11. 2023

Ona ví 2/2024 15. 2. 2024 2. 2. 2024 22. 1. 2024

Ona ví Speciál 1 21. 3. 2024 8. 3. 2024 26. 2. 2024

Ona ví 3/2024 18. 4. 2024 5. 4. 2024 25. 3. 2024

Ona ví 4/2024 13. 6. 2024 31. 5. 2024 20. 5. 2024

Ona ví 5/2024 15. 8. 2024 2. 8. 2024 22. 7. 2024

Ona ví Speciál 2 3. 10. 2024 20. 9. 2024 4. 9. 2024

Ona ví 6/2024 17. 10. 2024 4. 10. 2024 23. 9. 2024

Ona ví 1/2025 12. 12. 2024 29. 11. 2024 18. 11. 2024

HARMONOGRAM

1/1 strana

1/4 strany

ší ka

1/2 strany

ší ka

vý
šk

a

1/3 strany

ší ka

vý
šk

a

VYTVÁ ÍME BALÍ KY 

ŠITÉ NA MÍRU

Bannery, 

inzerce, sout že atd.

Výhodné ceny p i 

opakování a kombi 

slevy s dalšími 

asopisy

Slevy za opakování

3 – 5 × 5 %

6 – 8 ×  10 %

9 – 12 ×  15 %

K výsledné cen  se p ipo ítává 21% DPH 

K výsledné cen  se p ipo ítává 21% DPH 

Reklamace lze uplatnit do 21 dn  od uve ejn ní inzerátu.

Cena 75 K

TIPY NA DÁRKY  ŠITÍ  HÁ KOVÁNÍ  PAPÍROVÉ TVO ENÍ  NÁPADY NA DEKORACE I DÁRKY 

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

SPECIÁ
L

40tipů

BU TE TRENDYTAŠKA  SHOPPERKA

4/2023

Ce
na

 6
5 

K
 / 

p
ed

pl
an

é 
58

 K

LN NÉ POSEZENÍ  VYŠÍVANÉ BOTY  ŠATNÍK NA LÉTO  VYCHYTÁVKY DO P ÍRODY  ZÁBAVNÉ ŠITÍ

KV TINOVÁ pohoda

Kreativní TVO ENÍ 

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV


